
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustamnení oj 2079 a násl. /ák. č. 89 2012 $b.. \ platném zněni 

(dále jen „smlouva")

Dodávka stacionárního kompresoru
číslo smlouvs prodávajícího

1. Smluvní strany

I.I. Kupující:

Sídlo:

Zastoupen:

Tel:

IČO:

DIČ:

číslo

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budčjov

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou org;

Bankovní spojení: .................................................................................

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .............. ........ tel.:.....................

jako „kupující“ na straně jedné

Prodávající: Svářecí technika -  nářadí s.r.o.

Sídlo: 378 41 Jarošov nud Nežárkou 161

Zastoupen: Vlastimil Kostka, jednatel

Tel.: +420 384 396 451, .............................

IČO: 28157818

DIČ: CZ28157818

Bankovní spojení: .......................................................
Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C. vložka 20905, datum zápisu 26. 6. 2012.

Zástupce ve věcech smluvních: Vlastimil Kostka tel.: 384 396 451

Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Kostka tel.:...................

jako „prodávající “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



p
2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 191/P/2021 ze dne 11. 10. 2021, zadané podle 
směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim zákona 
č. 134'2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ..zboží”) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze 
dne 14.10.2021 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 
této smlouvy

3.2, Předmět koupě:

Stacionární kompresor 
Airprofi 853/500/10 H

Dodávka kompletně nového stroje.
(technická specifikace viz nabídka prodávajícího)

4. Kupní cena

Smluvní cena celkem bez DPH
DPH 21 %

Smluvní cena celkem včetně DPH 79 242,90 Kč

Cena je stanovena jako pevná a v max. přípustné výši po celou dobu plnění smlouvy. 
V ceně budou zahrnuty všechny náklady potřebné k realizaci dodávky jako DPH a příp. 
další daně, přepravné včetně pojištění spojeného s přepravou na místo plnění, náklady na 
veškeré nabídnuté služby včetně zaškolení obsluhy a další náklady spojené s předáním 
zařízení.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák.č.235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku. 
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

65 490,00 KČ
13 752,90 Kč



t-/l
 

<-/»
 

Oi
5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné ceno\é 

údaje nebo neobsahuje některou /  dohodnut)ch náležitosti. Prodávajici v takovém 
případě vestaví novou fakturu sn o \o u  lhutou splatnosti, do uplynutí této nové Ihutv 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktur)'.

.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnu od dodací lhůty a nezaplaceni kupní ceny do 14 dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 1 měsíce od podpisu kupní smlouvy

.6. Zboží bude předáno a uvedeno do provozu v místě plnění:
SÚS JčK, závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126/3,377 29 Jindřichův Hradec 
Kontaktní osoba:. . ...... ............. ............, tel. ......................e-mail: ..........................

Při předání zboží proběhne proškolení obsluhy . Součástí dodávky budou návod k obsluze, 
a související dokumentace v českém jazyce, dále zásady bezpečné práce. příp. kalendář 
revizních zkoušek a prohlídek.

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 3 
pracovní dny před převzetím.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající přebírá záruku za dohodnuté vlastnosti zboží ve smyslu záručních podmínek 
výrobce tak, jak jsou uvedeny v jeho nabídce, ode dne převzetí stroje:
- na celý stroj 24 měsíců
- žárově pozinkovaná (zevnitř i zvenčí) tlaková nádoba, záruka 15 let proti prorczavění

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční, příp. pozáruční servis zajišťuje: Svářecí technika -  nářadí s.r.o.
Servisní místo: na příslušném středisku kupujícího

7.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originál náhradních dílů.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním stroje uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (bez DPH).
Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

8.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhútě splatnosti, je  kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.



9. Ostatní ujednání

9.1. Nároky z vad zboží a vzájemně vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

9.2. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní 
pracovníky i pracovníky poddodavatelu), které se budou podílet na plnění smlouvy, tzn. 
zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňováni, placené přesčasy, délka pracovní doby. doba odpočinku mezi směnami 
atd.), dále předpisů ty kajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisu, 
a zákona č. 262/2006 Sb.. zákoníku práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje 
zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako 
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

9.3. V případě, že prodávající bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného 
protiprávního jednání v souvislosti s bodem 9.2. této smlouvy, je zhotovitel povinen 
přijmout nápravná opatření a o těch, včetně jejich realizace, písemně informovat 
kupujícího v přiměřené lhůtě stanovené po vzájemné dohodě. Skutečnost, že bude 
prodávající uznán vinným i  důvodu uvedeného výše v tomto bodě smlouvy, rovněž 
zakládá kupujícímu právo na odstoupení od smlouvy.

9.4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanský zákoník

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede kupující.

9.6. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 
6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a 
vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím 
pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou 
uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit 
poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních 
údajů.

9.7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.





Max. provozní tlak 
Objem tlakové nádoby 

Plnící výkon cca 
Sací výkon cca 

Kompresní systém 
Válce/stupně 

Otáčky 
Příkon

Elektrické připojení 
Rozmčry (S x v x h) 

Hmotnost
Hladina akustického tlaku 1

Technická data
10 bar 
5001 

6801/min 
8501/min 

HOS 
2/2

1240 ot/min 
5,5 kW 
400 V

2020 x 1300x570 mm 
235 kg 

83 dB(A)

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro fyzické i právnické osoby.

Žárově pozinkovaná (zevnitř i zvenčí) tlaková nádoba, záruka 15 let proti prorezavční

Rozsah dodávky
• OdlehČovací ventil 

■ Tlakovým spínač CONDOR 
• Silentbloky



Svářecí technika -  nářadí s.r.o. 
378 41 Jarošov nad Nežárkou 161 

tel:..................
e-mail: info@svareckv-naradi.cz 

ičo: 28157818 
dič: CZ28157818

Dne: 14.10 2021

Nabídka pro Správu a údržbu silnic Jihočeského kraje

cena bez DPH: 65490,- Kč 
cena vč. DPH: 79243,- Kč

Stacionární kompresor 
Airprofi 853/500/10 H

Dvoustupňový a dvouválcový vysoce výkonný agregát s válcovým blokem z Šedé litiny zaručuje
klidný chod a dlouhou životnost

* Velké kolo ventilátoru pro optimální chlazení kompresoru 
• Mezichladič a přídavný chladič zajišťují nízkou vstupní teplotu vzduchu do tlakové nádoby

a snižují tak tvorbu kondenzátu
• Kvalitní elektromotor je chráněn motorovým j ističem před přehřátím a přetížením

Argumenty
• Dvoustupňový a dvouválcový vysoce výkonný agregát s válcovým blokem z šedé litiny

zaručuje klidný chod a dlouhou životnost 
• Velké kolo ventilátoru pro optimální chlazení kompresoru

• Mezichladič a přídavný chladič zajišťují nízkou vstupní teplotu vzduchu do tlakové nádoby
a snižují tak tvorbu kondenzátu

* Kvalitní elektromotor je chráněn motorovým jističem před přehřátím a přetížením
• Žárově pozinkovaná (zevnitř i zvenčí) tlaková nádoba, záruka 15 let proti prorczavční

• Se značkovým tlakovým spínačem CONDOR 
• Připravený k připojení se všemi armaturami 

• Pružné pancéřované vedení s tepelnou ochranou odolné proti vibracím

mailto:info@svareckv-naradi.cz

